电话：13917766071 

传真： 

联系人：夏玉娟 

开户银行：上海银行思南支行 

帐号：31625600006752265 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当

事人在平等自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

一、合同主要条件： 

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

本项目主要为闵行校区教工食堂、学员食堂提供高质量的一日三餐服务及其他餐饮保

障。 

2.合同金额：本合同金额为人民币 贰佰贰拾伍万零壹佰陆拾捌元整（￥2250168）, 与

服务项目有关的所有费用应包含在合同中，甲方不再另行支付任何费用。 

3.服务期限：自合同签订之日起至合同内容全部完成。本次餐饮服务期从 2025 年 1 月

1 日起至 2025 年 12 月 31 日 

原服务单位于 2025 年 1月 1 日至乙方合同签订日所发生的服务费用由乙方按本合同价

格标准根据原服务单位实际服务天数按比例支付，并承担由此产生的增值税金，且乙方应承

诺在下一个服务周期甲方签订新的合同前提供约定服务。 

4.服务地点：上海市闵行区沁春路 179 号。